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Władze  Niemiec  od  kilku  lat  masowo  sprowadzają  do  siebie
imigrantów z Afryki i Bliskiego Wschodu. Okazuje się jednak,
że przyjezdni raczej nie chcą się integrować i wolą tworzyć
własne równoległe społeczeństwa. Niemiecki rząd wpadł więc na
kolejny „genialny” pomysł – w ramach integracji, zaproponowano
wcielanie imigrantów do armii.

Absurdalna  propozycja  została  przedstawiona  w  sobotę  przez
sekretarz  generalną  partii  CDU,  Annegret  Kramp-Karrenbauer.
Okazuje się, że rząd poważnie zastanawia się nad wysyłaniem
azylantów do pracy na rzecz społeczeństwa lub wcielaniem ich
do sił zbrojnych na okres jednego roku. Nie wiadomo jeszcze,
czy mogłoby się to odbywać dobrowolnie, czy pod przymusem.

Władze twierdzą, że nowy projekt rzekomo ułatwiłby integrację
imigrantów oraz zmieniłby nastawienie Niemców z negatywnego na
bardziej  pozytywny.  W  rzeczywistości,  rząd  może  uzyskać
dokładnie  odwrotny  efekt.  Wystarczy  tylko  przypomnieć,  że
część imigrantów pochodzi z państw ogarniętych wojną, takich
jak np. Syria, Irak, Libia czy Somalia, a wśród nich jest
wielu  islamskich  terrorystów,  którzy  bardzo  chętnie
przyłączyliby  się  do  niemieckiej  armii,  ale  nie  dla
integracji,  lecz  dla  podszkolenia  swoich  umiejętności
zabijania.

Powyższy  pomysł  można  porównać  do  absurdów,  które
obserwowaliśmy już w Szwecji. Tamtejsze władze sprowadzały do
siebie imigrantów, mając pełną świadomość, że wśród nich są
mordercy z „Państwa Islamskiego”. Mało tego – rząd oferował
specjalne  programy  społeczne  dla  islamskich  terrorystów.  W
ramach  deradykalizacji  i  integracji  ze  szwedzkim
społeczeństwem,  proponowano  im  między  innymi  mieszkania,
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pracę, darmową opiekę medyczną itp.

Próba  zintegrowania  imigrantów  poprzez  tymczasowe  wcielenie
ich  do  armii  jest  pomysłem  wręcz  szalonym.  Jeśli  program
zostanie zatwierdzony przez rząd, Niemcy staną się państwem
jeszcze bardziej niebezpiecznym do życia.
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